吉林会[2025]3号

关于组织财务管理人员参加财务管理
创新与专业能力提升培训班的通知

各会员单位：
为配合省局进一步加强完善财会监督工作机制，全面提升行政事业单位财会监督，加强本单位经济业务、财务管理综合治理效能，准确掌握新形势下的财务管理创新与实践、政府采购制度改革、预算管理一体化等热点议题，现将《北京国家会计学院举办“新会计法下的行政事业单位财务管理创新与高质量发展”系列研修班》、《中国总会计师协会举办新时代行政事业单位财务与管理人员专业能力提升培训班》（中总秘〔2025〕19号）的通知转发你们，请各会员单位结合实际工作需要，自行组织财务管理人员参加。培训期间要认真学习，确保教育质量。

<北京国家会计学院> <中国总会计师协会>
联系人：沈晓艺老师   电话：18910199533（微信同号）
        白培兴老师   电话：17710303327（微信同号）

附件1：北京国家会计学院关于举办“新会计法下的行政事业单位财务管理创新与高质量发展”系列研修班

[bookmark: _GoBack]附件2：中国总会计师协会关于举办新时代行政事业单位财务与管理人员专业能力提升培训班（中总秘〔2025〕19号）

吉林省林业会计学会
2025年2月24日